
CUOTAS TEMPORADA 2020-2021

Adulto
Juvenil (de 7 a 15 años)

1 PAGO

 199,00 € 
 149,00 € 
 75,00 € 

 99,50 € 
 74,50 € 
 37,50 € 

 68,50 € 
 52,00 € 
 27,50 € 

 52,50 € 
 39,50 € 
 21,00 € 

 46,00 € 
 34,50 € 
 16,50 € 

 5,00 € 
 4,00 € 
 3,50 € 

Junio Junio-Julio Junio-Julio  
Agosto

Junio-Julio
Agosto-Sept.

Junio-Julio
Agosto-Sept.

Octubre a                                                            
Marzo 2021

2 PAGOS 3 PAGOS 4 PAGOS 10 PAGOS

Bebé GRATIS
  

Se mantienen los fraccionamientos de la temporada anterior, si quiere modificarlo deberá solicitarlo en las oficinas del Club. .

Taquillas de Alquiler
Mini
Mediana
Grande

 17,40 € 
 26,80 € 
 38,90 € 

Invitaciones diarias
Cumpleaños L-V
Cumpleaños S-D-F
Invitaciones L-V
Invitaciones S-D-F
Bono Semanal

 2,60 € 
 3,60 € 
 8,70 € 

 12,90 € 
 56,00 € 

Cuentas bancarias
Banco Santander ES42 0075 0106 4106 0060 7523 

La temporada comienza el 1 de Abril de 2020. Pago de
la cuota anual: efectivo o tarjeta de crédito; domiciliación 
bancaria o mediante transferencia a los siguientes números 
de cuenta, indicando APELLIDOS y NOMBRE, y números de 
asociados.  

ES91 3191 0002 1044 1517 9326

   

 

    

ACTUALIZACIÓN DE CARNETS

Asociado

PRECIOS EXCLUSIVOS
PARA ASOCIADOS
TEMPORADA ANTERIOR


