PRECIOS EXCLUSIVOS	CUOTAS TEMPORADA 2020-2021						
PARA ASOCIADOS TEMPORADA ANTERIOR		1 PAGO	2 PAGOS	3 PAGOS	4 PAGOS	10 PAGOS	
Asociado		Junio	Junio-Julio	Junio-J <mark>ulio</mark> Agosto	Junio-Julio Agosto-Sept.	Junio-Julio Agosto-Sept.	Octubre a Marzo 2021
Adulto		199,00 €	99,50 €	68,50 €	<i>52,50</i> €	46,00 €	5,00 €
Juvenil (de 7 a 15 años)		149,00 €	<i>74,50</i> €	52,00 €	39,50 €	34,50 €	4,00 €
Infantil (de 2 a 6 años)		75,00 €	37,50 €	27,50 €	21,00 €	16,50 €	3,50 €
Bebé				GRATIS			-

¡Descuentos para familias! 3er hijo: 25%, 4º hijo: 50% y a partir del 5º hijo GRATIS Precios válidos salvo error tipográfico

Se mantienen los fraccionamientos de la temporada anterior, si quiere modificarlo deberá solicitarlo en las oficinas del Club.

Taquillas de Alquiler						
Mini	17,40€					
Mediana	26,80€					
Grande	38,90€					
Invitaciones diarias						
Cumpleaños L-V	2,60€					
Cumpleaños S-D-F	3,60€					
Invitaciones L-V	8,70€					
Invitaciones S-D-F	12,90€					
Bono Semanal	56,00€					

## **ACTUALIZACIÓN DE CARNETS**

La temporada comienza el 1 de Abril de 2020. Pago de la cuota anual: efectivo o tarjeta de crédito; domiciliación bancaria o mediante transferencia a los siguientes números de cuenta, indicando APELLIDOS y NOMBRE, y números de asociados.

## **Cuentas bancarias**

Banco Santander ES42 0075 0106 4106 0060 7523 ES91 3191 0002 1044 1517 9326 Bantierra

Para más información sobre sus cuotas, consulte en las Oficinas del Club.

Seguimos a tu lado con UN GRAN DESCUENTO